
 

 

WYDARZYŁO SIĘ… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nasz e-mail:   ambasadorek14@wp.pl    Prosimy o przesyłanie materiałów. Zapraszamy do współpracy!                                                                                                Opracow. 

WYGRALIŚMY!!!!! W edycji Budżetu Obywatelskiego na rok 2015 zgłoszone przez nas zadanie: 

Rozbudowa terenu sportowo-rekreacyjnego przy boisku szkolnym na terenie Zespołu Szkół nr 14 im. 
Ambasadorów Praw Człowieka ul. Mościckiego 3 zajęło I miejsce w rejonie 3 z liczbą głosów 3796!  
 
Wszystkim gorzowianom, którzy postanowili nas wesprzeć i oddali swój głos na rozbudowanie naszego 
boiska szkolnego składamy bardzo serdeczne podziękowania. Cieszymy się z tak dużej ilości oddanych dla 
nas głosów, które pozwoliły nam zająć I miejsce w naszym rejonie. 

Uczniowie, Grono pedagogiczne oraz Dyrekcja Szkoły. 

14.11.2014r.  
Jak co roku w naszej szkole obchodziliśmy bardzo uroczyście Święto Edukacji Narodowej. Wszyscy uczniowie ubrani  
w stroje galowe przyszli do szkoły z kwiatkami dla swoich wychowawców lub ulubionych nauczycieli. Uroczystość 
zaczęła się o godzinie 9:00. Szkolny teatrzyk, prowadzony przez p.Alinę Wolańską-Kunę i p.Kingę Taupę, uświetnił 
uroczystość wierszami. Potem był piękny występ grupy tanecznej "Fair-play" przygotowany przez p.Dorotę Skołudę. 
Uczniowie zaprezentowali nowy repertuar, który został nagrodzony gromkimi brawami. Po zakończeniu części 
artystycznej dużo śmiechu i radości dostarczyła wszystkim prezentacja zdjęć naszych kochanych nauczycieli  
i pracowników szkoły. W prezentacji znalazły się zdjęcia z czasów, gdy byli jeszcze małymi dziećmi. Ta prezentacja to 
świetny pomysł i wszyscy byli rozbawieni do łez.  Po prezentacji Samorząd Uczniowski rozdał życzenia i lizaki dla 
każdego nauczyciela a potem pani dyrektor -Teresa Byczkowska złożyła wszystkim nauczycielom i pracownikom szkoły 
życzenia oraz przedstawiała nauczycieli, którzy zostali wyróżnieni nagrodami oraz odznaczeniami za swoją pracę.  
My- uczniowie z zespołu redakcyjnego- dołączamy nasze gratulacje i podziękowania wszystkim nauczycielom  
i pracownikom szkoły za codzienną pracę i opiekę. Pragniemy również złożyć najlepsze życzenia: dużo uśmiechu, 
zdrowia, cierpliwości i wdzięczności od wszystkich uczniów. 

7.10.2014r. 

W Sulęcinie odbyły się Mistrzostwa woj. lubuskiego ZSS Sprawni 
Razem w biegach przełajowych. Na zawody pojechaliśmy PKS-em 
wraz z trenerem, p.Zbyszkiem Lewkowiczem. Naszą szkołę 
reprezentowali: Oliwia Basiak, Justyna Silezin, Ewa Kopeć, Ola Tutak, 
Daniel Skrzypczak, Mateusz Drąsejko, Tomek Kaszuba, Krzysiek 
Ciuksza, Michał Kaczmarek i Krzysiek Kaczmarek. My – dziewczyny 
biegłyśmy na dystansie 1500m a chłopcy 2500m. Biegi nie były takie 
trudne. Indywidualnie II miejsce zajęła Oliwia Basiak a III-Ewa Kopeć. 
W klasyfikacji punktowej zdobyliśmy II miejsce. Gratulacje! 

24.10.2014r. 
Sąsiadująca z nami Szkoła Podstawowa nr15 obchodziła w piątek 24.10.2014r. 
Jubileusz 50-lecia . Na gali, która odbyła się w gorzowskim teatrze naszą szkołę 
reprezentowali: p. dyrektor Jarosław Chmiel oraz Poczet Sztandarowy w 
składzie: Dominika Kulczyk, Kornelia Młynarek i Michał Ograbek. Opiekunem 
pocztu jest p.Agnieszka Gromadecka. Mieliśmy zaszczyt być jednym z czterech 
pocztów szkolnych uczestniczących  w tej uroczystości. Naszym miłym 
sąsiadom życzymy sukcesów edukacyjnych i wychowawczych na następne 50 
lat! 
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SERIA SZYBKICH PYTAŃ DO…p.Joli Bukały 
Marzę o… aby moi uczniowie zdobyli jak największe osiągnięcia w nauce. Czyli 
marzę tak naprawdę o sukcesie zawodowym. 
Jestem szczęśliwa, gdy... mogę komuś pomóc, jeśli ten ktoś potrzebuje pomocy. 
Najważniejsze dla mnie jest… zdrowie mojej rodziny i wzajemna miłość oraz praca. 
Rodzina i przyjaciele są dla mnie... balsamem na duszę. Mogę na nich liczyć w 
każdej najtrudniejszej sytuacji i zwierzyć się ze wszystkich tajemnic. 
Najchętniej spędzam czas.. razem z rodziną - w sposób aktywny jezioro, las, spacer, 
rowery, basen, sauna. 
Na bezludną wyspę zabrałabym... rodzinę. 
Jestem dobra w... trudno jest powiedzieć w czym, gdyż myślę, że to, co robię staram się robić jak najlepiej, 
potrafię uczyć swoje dzieci słowami i jeśli coś masz zrobić źle, to w ogóle się do tego nie zabieraj. 
Moja ulubiona potrawa to… rosół z kaczki francuskiej. 
Muzyka, której słucham… na co dzień jest pop a jak chcę się zrelaksować słucham muzyki klasycznej. 
Najśmieszniejsze wydarzenie z moim udziałem... Bal przebierańców w Wiśle z Okazji Dnia Dziecka. 

Dziękuję. 

Szkolne Koło PTTK działa w naszej szkole już 8 lat!  
W dniu 20 września 2014r odbył się Pierwszy Lubuski Rajd Powitania Jesieni. W rajdzie 
były wyznaczone trzy trasy: piesza, rowerowa i kajakowa. Meta rajdu została 
umiejscowiona w miejscowości Bledzew. Uczestnicy wyprawy spotkali się przy Szkole 
Podstawowej nr 20 przy ulicy Szarych Szeregów. Podczas wędrówki zwiedzaliśmy min.: 
zwodzone mosty, mały fragment Międzyrzeckiego Rejonu Umocnionego i bunkry, 
które się tam znajdują. Podziwialiśmy piękno lasów powiatu międzyrzeckiego. Pani 
Jola Bukała i p.Iza Nauman również brały udział w konkursie krajoznawczym i zajęły 
równorzędne pierwsze miejsca. Mateusz Ślusarczyk - uczeń naszej szkoły uczestniczył w konkursie 
sprawnościowym skoki kangura i był najlepszy. Michał Ograbek pokonał wszystkich rywali  
w konkursie rzut do celu i zdobył najwyższe trofeum. Gratulujemy wszystkim uczestnikom tego 
wspaniałego wyjazdu! 

oprac. 

 

Dnia 1 listopada jak co rok udajemy 

sie na cmentarze, aby odwiedzić groby 
bliskich, znajomych i osób, które odeszły 
od nas. Zapalamy znicze i wspominamy 
zmarłych. Tego dnia na wszystkich 
cmentarzach odbywają się msze  

w intencji Wszystkich Świętych. Na gorzowskim cmentarzu 
przy pomniku żołnierzy Armii Krajowej harcerze z naszej 
drużyny będą pełnić wartę honorową. Święto to jest 
dniem pełnym wspomnień, powagi i zamyślenia. 
 



OBEJRZANE… 
Recenzja filmu  

„Miasto 44” 
21 października byłam 
z p.Dorotą Trześniow-
ską i klasą II gim-
nazjum w kinie na 
filmie zatytułowanym 
„Miasto 44”. Reży-
serował go Jan 
Komasa. Film opo-

wiada o Powstaniu Warszawskim, o młodych 
ludziach, którzy w nim walczyli. W filmie 
podobało mi się uczucie jakie było między 
Stefanem i „Biedronką”. Najbardziej 
wzruszające było kiedy Niemcy rozstrzeliwali 
mamę i młodszego brata Stefana, a on musiał 
na to patrzeć. Przerażające były sceny z krwią  
i szczątkami ludzkimi. Ogólnie film mi się 
bardzo podobał i zachęcam wszystkich do 
jego obejrzenia. 

Wiktoria Kamińska  

Wuefista każe dzieciom  robić ‘’rowerek.’’  
Wszyscy wykonują ćwiczenia tylko Jasio położył 
się na plecach i trzyma nieruchomo nogi w górze. 

- A ty co ? – pyta nauczyciel. 
- A ja jadę z górki! 

 

 
 

Dzwoni Jasiu do nauczycielki  i mówi :  
- Proszę zwolnić Jasia z lekcji  
- A kto mówi?- pyta nauczycielka. 
- Moja mama ! 

 

 
 

Zdyszany Jasiu wbiega do klasy  
Pani pyta go:  
-Jasiu co się stało?  
- Gonili mnie dwaj mężczyźni. 
-Jesteś cały?  
-Tak, ale zabrali mi wypracowanie z polskiego! 

Wyszperał  

Zbiórka z chochlą:)   Harcerki z zastępów ''Puchatki'', ''Sóweczki'' i ''Pisklaki'' postanowiły zdobyć sprawność 
Kuchcika. Na zbiórce 13 października. każdy zastęp gotował inny rodzaj zupy. Była ogórkowa, rosół  
i pomidorowa. Przyboczna Kornelia samodzielnie ugotowała barszcz ukraiński. W w jednych zupek były dość 

chrupkie marchewki :). W następnym tygodniu "Sowy" gotowały drugie danie: "Puchatki" - przygotowały udka 
z kurczaka, smażone talarki i ogórki konserwowe. Sóweczki - kotlet schabowy z frytkami i kiszoną kapustą. 

Dziewczynom bardzo spodobało się gotowanie a najbardziej był ucieszony druh Damian z zastępu ''Wilków''. 
Z prawdziwe 

wilczym 
apetytem zjadł 
wszystko co mu 

podano.  
Już niebawem 
będziemy piec 

pierniki! 

"KonkurSowa" 
Drodzy czytelnicy "Ambasadorka"! 
W każdym kolejnym numerze znajdziecie pytania. Wśród tych, którzy pokażą, że potrafią 
uważnie czytać i odpowiedzą poprawnie na zadane pytania- zostaną rozlosowane nagrody:) 
Odpowiedzi należy wrzucać do skrzynki korespondencji gazetkowej. 
Zadanie 1. 
Przeczytaj I rozdział książki Seweryny Szmaglewskiej pt. "Czarne stopy"  

i odpowiedz na 5 pytań konkursowych. 
1. W jaki sposób harcerze przygotowywali się do obozu? 
2. Jakie przezwiska nosili woźni?  
3. Jak nazywał się drużynowy? 
4. Dlaczego bohater książki-Marek Osiński nie był pewien, czy pojedzie na obóz? 
5. Gdzie znajdowała się budka telefoniczna, z której dzwonił Marek Osa do swojego 
drużynowego? 

Chętnym do rozwiązania zadania ja - KonkurSowa  chcę podpowiedzieć, że książkę pt. 

"Czarne stopy" można wypożyczyć w szkolnej bibliotece.  Trzymam kciuki (przepraszam... pióra). 

 KonkurSowa 
 

 


